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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71420004C

2. Data e Regjistrimit 01/11/2005
3. Emri i Subjektit ''K.A.E.XH.''    SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", 
Zona kadastrale nr.8150,nr.pasurie6/544+1-3,Hyrja A ,kati 
pare banim Tirane 

35.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve 
te ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me 
aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit privat e 
publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale, 
materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i 
objekteve turistike , ndertime civile e industeriale , ndertim 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim 
materiale inerte , import eksport , prodhim e transport per te 
tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis per te kryer auditim 
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet 
mjedisore. Tregtim, import eksport te pijeve alkoolike, kafe, 
dhe te gjithe mallrave qe perfshihen ne Akcize.Kompania 
eshte e licensuar nga Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise 
dhe Soprteve ne fushat: Punime restaurimi ne monumentet e 
arkitektures dhe trashgimise arkitekturore. Projektim dhe 
zbatim per veprimtari arkeologjike, survejime, sondazhe, 
germime arkeologjike.Prodhim dhe shitje te energjise 
elektrike. Sherbime tregtare ne bare, restorante, hoteleri. 
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Dhenie me qera te mjeteve, makinerive dhe pajisje.

Kapllan Cuku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2016 Deri: 09/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Kapllan Cuku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Volkswagen 2K 
Caddy me kapacitet 4+1 vendesh me targe AB 287 CT 
Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Zona 
Kadastrale  3266, Pasurite Nr. 133/269 dhe 133/267. 
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Jordan Misja” Nr. 1, Pasuria 
Nr. 8/123, 7/185, Zona Kadastrale 8330, Prokuroria e 
Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 
Durres Durres  DURRES Lagja Nr.1, Rruga “Taulantia”,  
Muzeu Arkeologjik Durrës, Zona Kadastrale 8512, Nr. 
Pasurie 25/123 
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Dora D’Istria”, Pasuria Nr. 
4/868, Zona Kadastrale Nr. 8270. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''K.A.E.XH.''    SH.P.K.
E-Mail: kaexh.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692071315  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


